

JÄRJESTYSLAIN AIHEUTTAMAT TOIMENPITEET KOIRIEN OSALTA ULKOILUREITEILLÄ JA KUNTORADOILLA

Esittelijä: liikuntajohtaja Alexander Holthoer

Valmistelija: Jarmo Ikävalko, puh. (09) 816 52117
etunimi.sukunimi@espoo.fi

Uusi järjestyslaki tuli voimaan 1.10.2003. Voimassa oleva koirakuria koskeva korjattu säännös tuli voimaan 1.1.2004 ja siinä määritellään koirakurista seuraavaa:

Järjestyslaki

14 §

Koirakuri

Yleisen järjestyksen ja turvallisuuden säilymiseksi koiran omistajan tai haltijan on:

- 1) pidettävä koira taajamassa kytkettynä;
- 2) pidettävä huolta siitä, ettei koira pääse kytkemättömänä kuntopolulle tai muulle sen kaltaiselle juoksuradalle eikä lainkaan yleiselle uimarannalle, lasten leikkipaikaksi varatulle alueelle, toriaikana torille taikka yleiseen käyttöön kunnostetulle ladulle tai urheilukentälle, jollei se ole erikseen sallittua;
- 3) pidettävä huolta siitä, että koiran uloste ei jää ympäristöön hoidetulla alueella taajamassa.

Mitä 1 momentin 1 ja 2 kohdassa säädetään, ei koske virantoimituksessa käytettävää valtion omistamaa koiraa, vartiointitehtävässä olevaa vartijan koiraa, palvelutehtävässä olevaa koulutettua pelastuskoiraa, liikuntavammaisen avustajakoiraa eikä näkövammaisen opaskoiraa.

Mitä 1 momentin 1 kohdassa säädetään, ei koske suljettua pihaa, koirien harjoituspaikkaa eikä erityisesti osoitettua aidattua jaloittelualuetta. Koiran tulee kuitenkin näissäkin paikoissa olla omistajansa tai haltijansa valvonnassa.

Mitä 1 momentin 2 kohdassa säädetään, koskee myös kissaa. Mitä 1 momentin 1 ja 2 kohdassa säädetään, koskee myös hevosta sekä soveltuvin osin muuta koti- tai lemmikkieläintä.

Koirien ulkoiluttaminen Espoon ulkoilureiteillä ja kuntoradoilla

kytkettynä. Näille erikseen nimetyille kuntoradoille tullaan asentamaan koirakieltomerkit."

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja tiedusteli voidaanko esittelijän jakama uusi päätösehdotus hyväksyä yksimielisesti, koska sitä ei vastustettu puheenjohtaja totesi sen tulleen hyväksytyksi.

Päätös

Liikuntalautakunta:

hyväksyy Espoon kaupungin kuntoratoja koskevan esityksen:

Kaupunki on rakentanut ja kunnossapitää eri kaupunginosissa valaistuja kuntoratoja. Ne ovat ns. ympyrätoja ja ovat kesällä tarkoitettu lähialueiden asukkaiden aktiiviseen ulkoiluun ja juoksulenkkeilyyn sekä talvella hiihdon harrastamiseen. Ulkoilijoiden turvallisuuden takaamiseksi sekä vaaran ehkäisemiseksi kielletään koirien vieminen kuntoradoille edes kytkettynä. Näille erikseen nimetyille kuntoradoille tullaan asentamaan koirakieltomerkit.